
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/243/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 października 2012 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykup nieruchomości położonych w Starowej Górze 

oznaczonych numerami działek 575/1, 575/2, 576/1, 576/6, 576/7 i 574/2 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" oraz art.7 ust.1 pkt.2 i art.58 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. 

Nr 23, poz.20; Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 

r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, zm. 

z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, 

poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 

130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337) 

uchwala się, co następuje:  

 

 §1. 1. Wyraża się zgodę na wykup w drodze aktu notarialnego od P. Henryka Białka, 

od P. Zbigniewa Sławińskiego, od P. Leonarda Sławińskiego, od P. Janusza Sławińskiego i od 

P. Wandy Sławińskiej działek nr 575/1 o pow.0,0095 ha, nr 575/2 o pow.0,0853 ha, nr 576/1 

o pow.0,0785 ha, nr 576/6 o pow.0,0807 ha, nr 576/7 o pow.0,0300 ha i nr 574/2 o 

pow.0,0710 ha przeznaczonych pod drogi gminne pod warunkiem rozebrania budynku 

gospodarczego będącego w złym stanie technicznym zajmującego część działki 575/1. 

Uzgodniona cena zakupu działek 27 zł za 1 m
2
 gruntu – co za ogólną powierzchnię 

wykupowanych gruntów 3550 m
2
 wynosi kwotę 95.850 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych). 

 

2. Zakupywane nieruchomości stanowią współwłasność w 1/5 części w/wym. uprawnionych 

osób – co daje kwotę do zapłaty dla każdego z nich 19.170 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

sto siedemdziesiąt złotych)  

 

 §2. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych gminy. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 


